


2020 – 2021 COSTS
*Approxomite costs per semester.
Please contact CELCIS for accurate costs.

Application fee $100

$5,685

$5,283.50

$13,038.50

$390

$200

$800

$500

$80

Program fee

Student fee

Books*

Residence hall (with food)*

Internet fee (living on campus)

Medical Insurance*

Personal*

Total


