

تعلم الإنجليزية كلغة ثانية

مستوى متميز في تعليم اللغة الإنجليزية منذ عام 1975

الدورات التي يقدمها المركز:

- 6 مستويات من الكفاءة اللغوية
- من المستوى المبتدئ وحتى المتقدم

دورات تعليمية في:

- التحدث والاستماع
- قواعد النحو والتواصل
 - القراءة والكتابة

خدمات إضافية:

- أنشطة ثقافية ورحلات
 - أندية طلابية
 - مركز للرياضة
- خدمات دعم متميزة بالحرم الجامعي
- خدمة مجانية للتوصيل من مطار كلاماز و/باتل كريك الدولي
 - اختيارات سكنية متعددة
- مركز صحى داخل الحرم الجامعي

عن جامعة غرب ميشغن

- 251 برنامج أكاديمي
- تنوع وثراء ثقافي بين
 الطلاب
- مصنفة كواحدة من أفضل مئة جامعات حكومية بالولايات المتحدة (يو إس نيوز وورلد ريبورت)
 - جامعة بحثية تركز
 على الطلاب بها حوالي
 25000 طالب
- موقع متميز في مدينة كلامازو في ولاية ميشيغن والتي تبعد ساعتين فقط عن مدينتي شيكاغو وديترويت
- تبعد ساعة واحدة فقط عن شواطئ بحيرة ميشيغن الخلابة



Kalamazoo, Michigan USA

يقدم المركز ما يلي:

- الاختيار بين الدراسة بنظام الدوام الكامل (20 ساعة في الأسبوع)
 أو الدوام الجزئي
- العدد المثالي للطلاب في الفصول (حوالي 15 طالب)
 - مدرسين ذوي خبرة
 - معمل للغة
 - برنامج حلقات المحادثة

#WelcomeAtWestern

foptob wmich.edu/celcis

فصل الخريف الدراسي: سبتمبر إلى ديسمبر Apply by July 1 فصل الربيع الدراسى: يناير إلى إبريل Apply by November 1 فصل الصيف الدراسي: مايو إلى أغسطس

متطلبات الالتحاق بالمركز

Apply by March 1

- املأ الاستمارة بالكامل
- مئة دولار أمريكي رسوم التقديم
- بيان الحالة المالية (حد أدنى 13,000 دولار أمريكي لكل فصل دراسي)
 - نسخة من صفحة البيانات الشخصية بجواز السفر
 - مستخرجات وشهادات رسمية من الجامعة أو المدرسة الثانوية (باللغة الإنجليزية)

ارسل جميع الأوراق المطلوبة إلى العنوان التالي

International Admissions and Services Western Michigan University Kalamazoo, MI 49008-5223 USA

> +1(269) 387-5863 : +1(269) 387- 5899 بريد الكتروني:

Celcis-info@wmich.edu





أنشطة المركن

يقدم المركز العديد من الأنشطة التعليمية والخدمية والتطوعية والثقافية والترفيهية للطلاب وكذلك رحلات

لمساعدة الطلاب الأجانب على الانخراط المجتمع والحرم الجامعي. وتشمل هذه الأنشطة·

أعمال تطوعية في المجتمع مجموعات محادثة مع طلاب أمريكيين فعالیات ریاضیة

رحلات شاطئية لبحيرة ميشغن

رحلات ميدانية لشيكاغو وجزيرة ماكيناك

2020 - 2021 COSTS

*Approxomite costs per semester. Please contact CELCIS for accurate costs.

Application fee	\$100
Program fee	\$5,685
Student fee	\$390
Books*	\$200
Residence hall (with food)*	\$5,283.50
Internet fee (living on campus)	\$80
Medical Insurance*	\$800
Personal*	\$500
Total	\$13,038.50

"أحببت كم المساحات الخضراء التي تملأ صور الصيف وجمال ألوان الخريف، وأن هناك الكثير من

الأنشطة المتاحة في الهواء الطلق. لقد تعلمت أن المعيشة في مدينة صغيرة مثل كلامازو لها ميزة كبيرة وهي أن الناس هنا فعلا ودودين واجتماعيين."

الطالبة "كى" من الصين (متخرجة من المركز)













f @ P t y wmich.edu/celcis